
P.č. Titul, meno a priezvisko Podpis Poznámka

1. Ing. Vladimír Škára prítomný

2. Ing. Miroslav Perignáth neprítomný ospravedlnený 

3. Ing. Matúš Polák prítomný

4. Ing. Ján Kurňava prítomný

5. Bc. Ladislav Oravec prítomný

6. Mgr. Jaroslav Maitner prítomný

P.č. Titul, meno a priezvisko Podpis Poznámka

1. prof. Ing. Dušan Velič, DrSc. neprítomný ospravedlnený

2.

3.

4.

5.

P.č. Titul, meno a priezvisko Podpis Poznámka

1. Ing. Dominika Semanová prítomná

2. Ing. Peter Paľa prítomný

3.

4.

5.

1.

PRÍTOMNÍ ONLINE

HOSTIA - PRÍTOMNÍ ONLINE

PREZENČNÁ LISTINA

OKRESNÝ ÚRAD KEŽMAROK
Dr. Alexandra 61, 060 01  Kežmarok

z rokovania členov Riadiaceho výboru najmenej rozvinutého okresu Kežmarok                                         

zo dňa 16. 06. 2022 o 11:00 hod. na Okresnom úrade Kežmarok

OU-KK-OO-2022/003349-005


